
08.10.18/Users/andreas/FREMO/_xpln/templates/BildFahrplan.odg 08:08:08

FREMO Rendsburg Treffen 2007
Doetinchem - Loenen - Iserlohn Ost - Geisecke

DTC
KM: 0

1 2 3

LNN
KM: 4,1

1 2

ISO
KM: 11,7

1 2 3

GEK
KM: 17,9

1 207 07

08 08

09 09

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

    43 50         TEE22

03      
   TEE22

    04 15      
   TEE22

41          52
TEE23   

53      
    06

TEE23   

    13 TEE23   

    09
14         E862

    16
29      

   E862

    31 42      
   E862

24          35
E863   

37      
    50

E863   

52      
    57 E863   

    02
07         E866

    09
22      

   E866

    24 35      
   E866

20          31
E867   

33      
    46

E867   

48      
    53 E867   

    17
22         Pt1421

37      
    42 Pt1422   

    02
07         Pt1425

    09
22      

   Pt1425

36      
    49

Pt1426   

51      
    56 Pt1426   

    17
22         Pt1435

37      
    42 Pt1436   

    02
07         Pt1439

    09
22      

   Pt1439

36      
    49

Pt1440   

51      
    56 Pt1440   

    17
22         Pt1447

37      
    42 Pt1448   

    02
07         Pt1451

    09
22      

   Pt1451

38      
    51

Pt1452   

53      
    58 Pt1452   

    17
22         Pt1465

37      
    42 Pt1466   

    02
07         Pt1469

    09
22      

   Pt1469

38      
    51

Pt1470   

53      
    58 Pt1470   

    17
22         Pt1477

37      
    42 Pt1478   

    02
07         Pt1481

    09
22      

   Pt1481

38      
    51

Pt1482   

53      
    58 Pt1482   

    17
22         Pt1489

37      
    42 Pt1490   

    02
07         Pt1491

    09
22      

   Pt1491

38      
    51

Pt1492   

53      
    58 Pt1492   

43          54
Pt1721   

56      
    09

Pt1721   

    28
41      

   Pt1722

    43 54      
   Pt1722

18          29
Pt1725   

31      
    44

Pt1725   

    53
06      

   Pt1726

    08 19      
   Pt1726

43          54
Pt1729   

56      
    09

Pt1729   

    19
32      

   Pt1730

    34 45      
   Pt1730

18          29
Pto1743   

    13 24      
   Pto1744

13          24
Pto1747   

    45 56      
   Pto1748

40          51
Pto1749   

    24 35      
   Pto1750

47          58
Pto1751   

    36 47      
   Pto1752

52          03
Pto1755   

    25 36      
   Pto1756

48          59
Ne5861   

    51 02      
   Ne5862

31          42
Gag6377   

48      
    01

Gag6377   

08          15 Gag6377   

    17 24      
   Gag6378

37      
   Gag6378

    38 49      
   Gag6378

    03 10      
   Dg6806

23      
   Dg6806

    52 03      
   Dg6806

38          49
Dg6807   

23      
    36

Dg6807   

    43 Dg6807   

02          13
Ng8631   

    05 16      
   Ng8632

    17 24      
   Lgo10907

37      
   Lgo10907

    53 04      
   Lgo10907

    30 41      
   Lz12204

    26 37      
   Lz12206

11          22
Lz12209   

07          18
Lz12211   

    45 52      
   Bg45021

06          13 Bg45022   

09          20 Gag55031   

34      
    47

Gag55031   

    54 Gag55031   

01          08 Lz75042   

    23 30      
   Lz75043

05          16
Sdz81003   

17      
    30

Sdz81003   

31      
    36 Sdz81003   

    17
22         Sdz81004

    23
36      

   Sdz81004

    57 08      
   Sdz81004



08.10.18/Users/andreas/FREMO/_xpln/templates/BildFahrplan.odg 08:08:08

FREMO Rendsburg Treffen 2007
Geisecke - Iserlohn Ost - Loenen - Doetinchem

GEK
KM: 17,9

1 2

ISO
KM: 11,7

1 2 3

LNN
KM: 4,1

1 2

DTC
KM: 0

1 2 307 07

08 08

09 09

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

43          50 TEE22   

    03
TEE22   

04          15
TEE22   

    41 52      
   TEE23

    53
06      

   TEE23

13         TEE23

09      
    14 E862   

16      
    29

E862   

31          42
E862   

    24 35      
   E863

    37
50      

   E863

    52
57         E863

02      
    07 E866   

09      
    22

E866   

24          35
E866   

    20 31      
   E867

    33
46      

   E867

    48
53         E867

17      
    22 Pt1421   

    37
42         Pt1422

02      
    07 Pt1425   

09      
    22

Pt1425   

    36
49      

   Pt1426

    51
56         Pt1426

17      
    22 Pt1435   

    37
42         Pt1436

02      
    07 Pt1439   

09      
    22

Pt1439   

    36
49      

   Pt1440

    51
56         Pt1440

17      
    22 Pt1447   

    37
42         Pt1448

02      
    07 Pt1451   

09      
    22

Pt1451   

    38
51      

   Pt1452

    53
58         Pt1452

17      
    22 Pt1465   

    37
42         Pt1466

02      
    07 Pt1469   

09      
    22

Pt1469   

    38
51      

   Pt1470

    53
58         Pt1470

17      
    22 Pt1477   

    37
42         Pt1478

02      
    07 Pt1481   

09      
    22

Pt1481   

    38
51      

   Pt1482

    53
58         Pt1482

17      
    22 Pt1489   

    37
42         Pt1490

02      
    07 Pt1491   

09      
    22

Pt1491   

    38
51      

   Pt1492

    53
58         Pt1492

    43 54      
   Pt1721

    56
09      

   Pt1721

28      
    41

Pt1722   

43          54
Pt1722   

    18 29      
   Pt1725

    31
44      

   Pt1725

53      
    06

Pt1726   

08          19
Pt1726   

    43 54      
   Pt1729

    56
09      

   Pt1729

19      
    32

Pt1730   

34          45
Pt1730   

    18 29      
   Pto1743

13          24
Pto1744   

    13 24      
   Pto1747

45          56
Pto1748   

    40 51      
   Pto1749

24          35
Pto1750   

    47 58      
   Pto1751

36          47
Pto1752   

    52 03      
   Pto1755

25          36
Pto1756   

    48 59      
   Ne5861

51          02
Ne5862   

    31 42      
   Gag6377

    48
01      

   Gag6377

    08 15      
   Gag6377

17          24 Gag6378   

    37
Gag6378   

38          49
Gag6378   

03          10 Dg6806   

    23
Dg6806   

52          03
Dg6806   

    38 49      
   Dg6807

    23
36      

   Dg6807

43      
   Dg6807

    02 13      
   Ng8631

05          16
Ng8632   

17          24 Lgo10907   

    37
Lgo10907   

53          04
Lgo10907   

30          41
Lz12204   

26          37
Lz12206   

    11 22      
   Lz12209

    07 18      
   Lz12211

45          52 Bg45021   

    06 13      
   Bg45022

    09 20      
   Gag55031

    34
47      

   Gag55031

54      
   Gag55031

    01 08      
   Lz75042

23          30 Lz75043   

    05 16      
   Sdz81003

    17
30      

   Sdz81003

    31
36         Sdz81003

17      
    22 Sdz81004   

23      
    36

Sdz81004   

57          08
Sdz81004   



07.10.18/Users/andreas/FREMO/_xpln/templates/BildFahrplan.odg 01:40:44

Dienstpläne
7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

17

17

18

18

19

19

D 1

DTC LNN

Pt1421

DTC

Pt1422

ISO

Pt1425

DTC

Pt1426

LNN

Pt1435

DTC

Pt1436

ISO

Pt1439

DTC

Pt1440

LNN

Pt1447

DTC

Pt1448

ISO

Pt1451

DTC

Pt1452

LNN

Pt1465

DTC

Pt1466

ISO

Pt1469

DTC

Pt1470

LNN

Pt1477

DTC

Pt1478

ISO

Pt1481

DTC

Pt1482

LNN

Pt1489

DTC

Pt1490

ISO

Pt1491

DTC

Pt1492

D 2

DTC GEK

E862

DTC

Gag6377

GEK

Dg6806

DTC

TEE23

GEK

E866

ISO

Lz12211

GEK

Ng8632

D 3

DTC LNN

Bg45021

DTC

Lz75042

GEK

TEE22

ISO

Lz12209

GEK

Ne5862

DTC

Gag55031

GEK DTC

E867

GEK

Gag6378

D 4

GEK ISO

Pto1743

GEK

Pto1744

LNN

Pt1721

GEK

Pt1722

ISO

Pto1747

GEK

Pto1748

ISO

Pto1749

GEK

Pto1750

LNN

Pt1725

GEK

Pt1726

ISO

Pto1751

GEK

Pto1752

LNN

Pt1729

GEK

Pt1730

ISO

Pto1755

GEK

Pto1756

D 5

GEK ISO

Ne5861

GEK

Lz12204

ISO

Ng8631

GEK

Lz12206

DTC

E863

GEK

Lgo10907

DTC

Dg6807

LNN

Lz75043

DTC

Bg45022

Sdz

GEK DTC

Sdz81003

GEK

Sdz81004



07.10.18/Users/andreas/FREMO/_xpln/templates/BildFahrplan.odg 01:39:33

TFZ-Umläufe
7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

17

17

18

18

19

19

DB-BR 50

GEK DTC

Gag6377

GEK

Dg6806

DTC

Dg6807

GEK

Gag6378

DB-BR 93.5

GEK ISO

Ng8631

GEK

Lz12206

ISO

Lz12211

GEK

Ng8632

DB-V 100

GEK ISO

Ne5861

GEK

Lz12204

ISO

Lz12209

GEK

Ne5862

DB-VT 36.5

GEK LNN

Pt1721

GEK

Pt1722

LNN

Pt1725

GEK

Pt1726

LNN

Pt1729

GEK

Pt1730

DB-VT 98

GEK ISO

Pto1743

GEK

Pto1744

ISO

Pto1747

GEK

Pto1748

ISO

Pto1749

GEK

Pto1750

ISO

Pto1751

GEK

Pto1752

ISO

Pto1755

GEK

Pto1756

NS-2000

DTC LNN

Bg45021

DTC

Lz75042

LNN

Lz75043

DTC

Bg45022

NS-2200

DTC GEK

Lgo10907

DTC

Gag55031

NS-2400

DTC GEK

E862

DTC

E863

GEK

E866

DTC

E867

NS-DE 1

DTC LNN

Pt1421

DTC

Pt1422

LNN

Pt1435

DTC

Pt1436

LNN

Pt1447

DTC

Pt1448

LNN

Pt1465

DTC

Pt1466

LNN

Pt1477

DTC

Pt1478

LNN

Pt1489

DTC

Pt1490

NS-DE 2

DTC ISO

Pt1425

DTC

Pt1426

ISO

Pt1439

DTC

Pt1440

ISO

Pt1451

DTC

Pt1452

ISO

Pt1469

DTC

Pt1470

ISO

Pt1481

DTC

Pt1482

ISO

Pt1491

DTC

Pt1492

NS-DE 4

DTC GEK

TEE22

DTC

TEE23

Sdz

GEK DTC

Sdz81003

GEK

Sdz81004



Tijdtafel van de Dienstregeling

Bahnhof: Doetinchem

1

Aankomst

2

Vertrek

3

Trein

4

Spoor

5

van

6

naar

7

Opmerking

07:09 862 1 Loenen

07:17 1421 1 Loenen

07:42 1422 3 Loenen

07:45 45021 1 Loenen  Loenen in trein

08:02 1425 1 Loenen

08:56 1426 3 Loenen

09:08 75042 1 Loenen  uit zetten Bg 

09:17 1435 1 Loenen

09:42 1436 3 Loenen

10:02 1439 1 Loenen

10:15 Gag6377 3 Loenen uit zetten Ertstrein

10:43 22 1 Loenen

10:56 1440 3 Loenen

11:03 Dg6806 1 Loenen Geisecke, DB
in trein

11:17 1447 1 Loenen

11:42 1448 3 Loenen

11:57 863 3 Loenen

12:02 1451 1 Loenen

12:17 10907 1 Loenen O-Wagens leeg voor
Kolen

12:58 1452 3 Loenen

13:13 23 3 Loenen

13:17 1465 1 Loenen

13:36 Sdz81003 1 Loenen Facultatieve Trein

13:42 1466 3 Loenen

14:02 1469 1 Loenen

14:43 Dg6807 1 Loenen uit zetten

14:58 1470 3 Loenen

15:02 866 1 Loenen

15:17 1477 1 Loenen

Seite: 1



Tijdtafel van de Dienstregeling

Bahnhof:  Doetinchem

1

Aankomst

2

Vertrek

3

Trein

4

Spoor

5

van

6

naar

7

Opmerking

15:42 1478 3 Loenen

15:54 55031 3 Loenen uit zetten Kolen
Wagens

16:02 1481 1 Loenen

16:17 Sdz81004 1 Loenen Facultatieve Trein

16:23 75043 1 Loenen  Bg in trein

16:58 1482 3 Loenen

17:13 45022 3 Loenen  uit zetten 

17:17 1489 1 Loenen

17:42 1490 3 Loenen

17:53 867 3 Loenen

18:02 1491 1 Loenen

18:17 Gag6378 1 Loenen Ertstrein

18:58 1492 3 Loenen

Seite: 2



Tijdtafel van de Dienstregeling

Treinstation: Loenen

1

Aankomst

2

Vertrek

3

Trein

4

Spoor

5

van

6

naar

7

Opmerking

07:14 07:16 862 1 Doetinchem Iserlohn Ost

07:22 1421 1 Doetinchem

07:37 1422 2 Doetinchem

07:52 45021 1 Doetinchem  uitzetten Loenen 

08:07 08:09 1425 1 Doetinchem Iserlohn Ost

08:49 08:51 1426 2 Iserlohn Ost Doetinchem

09:01 75042 2 Doetinchem  Bg in 

09:09 Pt1721 2 Iserlohn Ost

09:22 1435 1 Doetinchem

09:28 Pt1722 1 Iserlohn Ost

09:37 1436 2 Doetinchem

10:01 Gag6377 2 Iserlohn Ost Doetinchem

10:07 1439 1 Doetinchem Iserlohn Ost

10:08 Gag6377 2 Iserlohn Ost Doetinchem

10:09 1439 1 Doetinchem Iserlohn Ost

10:49 1440 2 Iserlohn Ost Doetinchem

10:50 22 1 Doetinchem Iserlohn Ost

10:51 1440 2 Iserlohn Ost Doetinchem

11:10 Dg6806 1 Doetinchem Iserlohn Ost

11:22 1447 1 Doetinchem

11:37 1448 2 Doetinchem

11:50 11:52 863 2 Iserlohn Ost Doetinchem

12:07 12:09 1451 1 Doetinchem Iserlohn Ost

12:24 10907 1 Doetinchem Iserlohn Ost

12:51 12:53 1452 2 Iserlohn Ost Doetinchem

13:06 23 2 Iserlohn Ost Doetinchem

13:22 1465 1 Doetinchem

13:30 13:31 Sdz81003 2 Iserlohn Ost Doetinchem Facultatieve Trein

13:37 1466 2 Doetinchem

13:44 Pt1725 2 Iserlohn Ost

Seite: 1



Tijdtafel van de Dienstregeling

Treinstation:  Loenen

1

Aankomst

2

Vertrek

3

Trein

4

Spoor

5

van

6

naar

7

Opmerking

13:53 Pt1726 1 Iserlohn Ost

14:07 14:09 1469 1 Doetinchem Iserlohn Ost

14:36 Dg6807 2 Iserlohn Ost Doetinchem

14:51 14:53 1470 2 Iserlohn Ost Doetinchem

15:07 15:09 866 1 Doetinchem Iserlohn Ost

15:22 1477 1 Doetinchem

15:37 1478 2 Doetinchem

15:47 55031 2 Iserlohn Ost Doetinchem

16:07 16:09 1481 1 Doetinchem Iserlohn Ost

16:22 16:23 Sdz81004 1 Doetinchem Iserlohn Ost Facultatieve Trein

16:30 75043 1 Doetinchem  uitzetten Bg 

16:51 16:53 1482 2 Iserlohn Ost Doetinchem

17:06 45022 2 Doetinchem  in alle richtigen 

17:09 Pt1729 2 Iserlohn Ost

17:19 Pt1730 1 Iserlohn Ost

17:22 1489 1 Doetinchem

17:37 1490 2 Doetinchem

17:46 17:48 867 2 Iserlohn Ost Doetinchem

18:07 18:09 1491 1 Doetinchem Iserlohn Ost

18:24 Gag6378 1 Doetinchem Iserlohn Ost

18:51 18:53 1492 2 Iserlohn Ost Doetinchem

Seite: 2



Bahnhofsfahrordnung

Bahnhof: Iserlohn Ost

1

Ankunft

2

Abfahrt

3

Zug

4

Gleis
Nr.

5

von

6

nach

7

Bemerkung

07:29 E862 1 Loenen Geiseke

07:29 Pto1743 2 Geiseke

07:31 E862 1 Loenen Geiseke

07:59 Ne5861 3 Geiseke  ausstellen Stückgut 

08:13 Pto1744 2 Geiseke

08:22 Pt1425 2 Loenen

08:30 Lz12204 3 Geiseke einstellen Pwg

08:36 Pt1426 2 Loenen

08:54 08:56 Pt1721 2 Geiseke Loenen

09:13 Ng8631 3 Geiseke  ausstellen Ortsfracht 

09:41 Pt1722 1 Loenen Geiseke

09:42 Gag6377 3 Geiseke Loenen

09:43 Pt1722 1 Loenen Geiseke

09:48 Gag6377 3 Geiseke Loenen

10:22 Pt1439 2 Loenen

10:24 Pto1747 1 Geiseke

10:26 Lz12206 3 Geiseke einstellen Pwg

10:36 Pt1440 2 Loenen

10:45 Pto1748 1 Geiseke

11:03 11:04 TEE22 1 Loenen Geiseke Durchfahrt mit Zp9

11:23 Dg6806 3 Loenen Geiseke

11:35 11:37 E863 2 Geiseke Loenen

11:51 Pto1749 1 Geiseke

11:52 Dg6806 3 Loenen Geiseke

12:22 Pt1451 2 Loenen

12:22 Lz12209 3 Geiseke umsetzen nach Gleis 5

12:24 Pto1750 1 Geiseke

12:37 Lgo10907 3 Loenen Geiseke

12:38 Pt1452 2 Loenen

12:52 12:53 TEE23 2 Geiseke Loenen Durchfahrt mit Zp9

Seite: 1



Bahnhofsfahrordnung

Bahnhof: Iserlohn Ost

1

Ankunft

2

Abfahrt

3

Zug

4

Gleis
Nr.

5

von

6

nach

7

Bemerkung

12:53 Lgo10907 3 Loenen Geiseke

13:16 13:17 Sdz81003 3 Geiseke Loenen verkehrt nur bei Bedarf
Durchfahrt mit Zp9

13:29 13:31 Pt1725 2 Geiseke Loenen

13:49 Dg6807 3 Geiseke Loenen

13:51 Ne5862 1 Geiseke  einstellen Stückgut 

14:06 14:08 Pt1726 1 Loenen Geiseke

14:22 Pt1469 2 Loenen

14:23 Dg6807 3 Geiseke Loenen

14:38 Pt1470 2 Loenen

14:58 Pto1751 2 Geiseke

15:20 15:34 Gag55031 3 Geiseke Loenen

15:22 15:24 E866 1 Loenen Geiseke

15:34 Gag55031 3 Geiseke Loenen

15:36 Pto1752 2 Geiseke

16:18 Lz12211 3 Geiseke umsetzen nach Gleis 4

16:22 Pt1481 2 Loenen

16:36 ) Sdz81004 3 Loenen Geiseke verkehrt nur bei Bedarf

16:38 Pt1482 2 Loenen

16:54 16:56 Pt1729 2 Geiseke Loenen

16:57 Sdz81004 3 Loenen Geiseke verkehrt nur bei Bedarf

17:31 E867 2 Geiseke Loenen

17:32 Pt1730 1 Loenen Geiseke

17:33 E867 2 Geiseke Loenen

17:34 Pt1730 1 Loenen Geiseke

18:03 Pto1755 1 Geiseke

18:05 Ng8632 3 Geiseke einstellen 
alle Richtungen

18:22 Pt1491 2 Loenen

18:25 Pto1756 1 Geiseke

18:37 18:38 Gag6378 3 Loenen Geiseke Durchfahrt mit Zp9

18:38 Pt1492 2 Loenen

Seite: 2



Bahnhofsfahrordnung

Bahnhof: Geiseke

1

Ankunft

2

Abfahrt

3

Zug

4

Gleis
Nr.

5

von

6

nach

7

Bemerkung

07:18 Pto1743 1 Iserlohn Ost

07:42 E862 2 Iserlohn Ost

07:48 Ne5861 1 Iserlohn Ost  einstellen Stückgut
Iserlohn Ost 

08:24 Pto1744 2 Iserlohn Ost

08:41 Lz12204 2 Iserlohn Ost ausstellen Pwg

08:43 Pt1721 1 Iserlohn Ost

09:02 Ng8631 1 Iserlohn Ost  einstellen Ortsfracht
Iserlohn Ost 

09:31 Gag6377 1 Iserlohn Ost einstellen Erzzug

09:54 Pt1722 2 Iserlohn Ost

10:13 Pto1747 1 Iserlohn Ost

10:37 Lz12206 2 Iserlohn Ost ausstellen Pwg

10:56 Pto1748 2 Iserlohn Ost

11:15 TEE22 2 Iserlohn Ost

11:24 E863 1 Iserlohn Ost

11:40 Pto1749 1 Iserlohn Ost

12:03 Dg6806 1 Iserlohn Ost ausstellen 
Geisecke, DB

12:11 Lz12209 1 Iserlohn Ost einstellen Pwg

12:35 Pto1750 2 Iserlohn Ost

12:41 TEE23 1 Iserlohn Ost

13:04 Lgo10907 1 Iserlohn Ost ausstellen O-Wagen
leer für Kohle

13:05 Sdz81003 1 Iserlohn Ost verkehrt nur bei Bedarf

13:18 Pt1725 1 Iserlohn Ost

13:38 Dg6807 1 Iserlohn Ost einstellen 
Doetinchem, NS

14:02 Ne5862 2 Iserlohn Ost  ausstellen Stückgut 

14:19 Pt1726 2 Iserlohn Ost

14:47 Pto1751 1 Iserlohn Ost

15:09 Gag55031 1 Iserlohn Ost einstellen Kohlewagen

15:35 E866 2 Iserlohn Ost

15:47 Pto1752 2 Iserlohn Ost

Seite: 1



Bahnhofsfahrordnung

Bahnhof: Geiseke

1

Ankunft

2

Abfahrt

3

Zug

4

Gleis
Nr.

5

von

6

nach

7

Bemerkung

16:07 Lz12211 1 Iserlohn Ost einstellen Pwg

16:43 Pt1729 1 Iserlohn Ost

17:08 Sdz81004 1 Iserlohn Ost verkehrt nur bei Bedarf

17:20 E867 1 Iserlohn Ost

17:45 Pt1730 2 Iserlohn Ost

17:52 Pto1755 1 Iserlohn Ost

18:16 Ng8632 2 Iserlohn Ost ausstellen

18:36 Pto1756 2 Iserlohn Ost

18:49 Gag6378 1 Iserlohn Ost ausstellen Erzzug

Seite: 2



Nederlandse Spoorwegen

Niet voor derden

Dienstregeling 1
Gelding vanaf 1. Juni 1960

bevat dienstregelingen voor

Personen- en Goederentreinen 

op de lijn

Doetinchem  -  Geisecke

Druck: Reinhard, Iserlohn



Pt1421

 Doetinchem Loenen

Tractiemiddel
DE 1 Last 6 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

0 70 Doetinchem 07:17

4,1 Loenen 07:22

Pt1422

 Loenen Doetinchem

Tractiemiddel
DE 1 Last 6 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

4,1 70 Loenen 07:37

0 Doetinchem 07:42



Pt1425

 Doetinchem Loenen Iserlohn Ost

Tractiemiddel
DE 2 Last 6 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

0 70 Doetinchem 08:02

4,1 50 Loenen 08:07 08:09

11,7 Iserlohn Ost 08:22

Pt1426

 Iserlohn Ost Loenen Doetinchem

Tractiemiddel
DE 2 Last 6 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

11,7 50 Iserlohn Ost 08:36

4,1 70 Loenen 08:49 08:51

0 Doetinchem 08:56



Pt1435

 Doetinchem Loenen

Tractiemiddel
DE 1 Last 6 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

0 70 Doetinchem 09:17

4,1 Loenen 09:22

Pt1436

 Loenen Doetinchem

Tractiemiddel
DE 1 Last 6 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

4,1 70 Loenen 09:37

0 Doetinchem 09:42



Pt1439

 Doetinchem Loenen Iserlohn Ost

Tractiemiddel
DE 2 Last 6 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

0 70 Doetinchem 10:02

4,1 50 Loenen 10:07 10:09

11,7 Iserlohn Ost 10:22

Pt1440

 Iserlohn Ost Loenen Doetinchem

Tractiemiddel
DE 2 Last 6 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

11,7 50 Iserlohn Ost 10:36

4,1 70 Loenen 10:49 10:51

0 Doetinchem 10:56



Pt1447

 Doetinchem Loenen

Tractiemiddel
DE 1 Last 6 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

0 70 Doetinchem 11:17

4,1 Loenen 11:22

Pt1448

 Loenen Doetinchem

Tractiemiddel
DE 1 Last 6 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

4,1 70 Loenen 11:37

0 Doetinchem 11:42



Pt1451

 Doetinchem Loenen Iserlohn Ost

Tractiemiddel
DE 2 Last 6 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

0 70 Doetinchem 12:02

4,1 50 Loenen 12:07 12:09

11,7 Iserlohn Ost 12:22

Pt1452

 Iserlohn Ost Loenen Doetinchem

Tractiemiddel
DE 2 Last 6 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

11,7 50 Iserlohn Ost 12:38

4,1 70 Loenen 12:51 12:53

0 Doetinchem 12:58



Pt1465

 Doetinchem Loenen

Tractiemiddel
DE 1 Last 6 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

0 70 Doetinchem 13:17

4,1 Loenen 13:22

Pt1466

 Loenen Doetinchem

Tractiemiddel
DE 1 Last 6 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

4,1 70 Loenen 13:37

0 Doetinchem 13:42



Pt1469

 Doetinchem Loenen Iserlohn Ost

Tractiemiddel
DE 2 Last 6 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

0 70 Doetinchem 14:02

4,1 50 Loenen 14:07 14:09

11,7 Iserlohn Ost 14:22

Pt1470

 Iserlohn Ost Loenen Doetinchem

Tractiemiddel
DE 2 Last 6 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

11,7 50 Iserlohn Ost 14:38

4,1 70 Loenen 14:51 14:53

0 Doetinchem 14:58



Pt1477

 Doetinchem Loenen

Tractiemiddel
DE 1 Last 6 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

0 70 Doetinchem 15:17

4,1 Loenen 15:22

Pt1478

 Loenen Doetinchem

Tractiemiddel
DE 1 Last 6 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

4,1 70 Loenen 15:37

0 Doetinchem 15:42



Pt1481

 Doetinchem Loenen Iserlohn Ost

Tractiemiddel
DE 2 Last 6 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

0 70 Doetinchem 16:02

4,1 50 Loenen 16:07 16:09

11,7 Iserlohn Ost 16:22

Pt1482

 Iserlohn Ost Loenen Doetinchem

Tractiemiddel
DE 2 Last 6 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

11,7 50 Iserlohn Ost 16:38

4,1 70 Loenen 16:51 16:53

0 Doetinchem 16:58



Pt1489

 Doetinchem Loenen

Tractiemiddel
DE 1 Last 6 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

0 70 Doetinchem 17:17

4,1 Loenen 17:22

Pt1490

 Loenen Doetinchem

Tractiemiddel
DE 1 Last 6 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

4,1 70 Loenen 17:37

0 Doetinchem 17:42



Pt1491

 Doetinchem Loenen Iserlohn Ost

Tractiemiddel
DE 2 Last 6 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

0 70 Doetinchem 18:02

4,1 50 Loenen 18:07 18:09

11,7 Iserlohn Ost 18:22

Pt1492

 Iserlohn Ost Loenen Doetinchem

Tractiemiddel
DE 2 Last 6 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

11,7 50 Iserlohn Ost 18:38

4,1 70 Loenen 18:51 18:53

0 Doetinchem 18:58



Nederlandse Spoorwegen

Niet voor derden

Dienstregeling 2
Gelding vanaf 1. Juni 1960

bevat dienstregelingen voor

Personen- en Goederentreinen 

op de lijn

Doetinchem  -  Geisecke

Druck: Reinhard, Iserlohn



E862

 Doetinchem Loenen Iserlohn Ost Geiseke

Tractiemiddel
2400 Last 16 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

0 70 Doetinchem 07:09

4,1 50 Loenen 07:14 07:16

11,7 Iserlohn Ost 07:29 07:31

17,9 Geiseke 07:42



Gag6377

 Geiseke Iserlohn Ost Loenen Doetinchem

Tractiemiddel
BR 50 Last 36 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

17,9 50 Geiseke 09:31

11,7 Iserlohn Ost 09:42 09:48

4,1 Loenen 10:01 10:08

0 Doetinchem 10:15



Dg6806

 Doetinchem Loenen Iserlohn Ost Geiseke

Tractiemiddel
BR 50 Last 18 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

0 50 Doetinchem 11:03

4,1 Loenen 11:10

11,7 Iserlohn Ost 11:23 11:52

17,9 Geiseke 12:03



TEE23

 Geiseke Iserlohn Ost Loenen Doetinchem

Tractiemiddel
DE 4 Last 18 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

17,9 50 Geiseke 12:41

11,7 Iserlohn Ost H 12:53

4,1 Loenen 13:06

0 Doetinchem 13:13



E866

 Doetinchem Loenen Iserlohn Ost Geiseke

Tractiemiddel
2400 Last 16 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

0 70 Doetinchem 15:02

4,1 50 Loenen 15:07 15:09

11,7 Iserlohn Ost 15:22 15:24

17,9 Geiseke 15:35



Lz12211

 Geiseke Iserlohn Ost

Tractiemiddel
BR 93.5 Last 2 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

17,9 50 Geiseke 16:07

11,7 Iserlohn Ost 16:18

Ng8632

 Iserlohn Ost Geiseke

Tractiemiddel
BR 93.5 Last 18 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

11,7 50 Iserlohn Ost 18:05

17,9 Geiseke 18:16



Nederlandse Spoorwegen

Niet voor derden

Dienstregeling 3
Gelding vanaf 1. Juni 1960

bevat dienstregelingen voor

Personen- en Goederentreinen 

op de lijn

Doetinchem  -  Geisecke

Druck: Reinhard, Iserlohn



Bg45021

 Doetinchem Loenen

Tractiemiddel
2000 Last 30 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

0 50 Doetinchem 07:45

4,1 Loenen 07:52

Lz75042

 Loenen Doetinchem

Tractiemiddel
2000 Last 2 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

4,1 50 Loenen 09:01

0 Doetinchem 09:08



TEE22

 Doetinchem Loenen Iserlohn Ost Geiseke

Tractiemiddel
DE 4 Last 18 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

0 50 Doetinchem 10:43

4,1 Loenen 10:50

11,7 Iserlohn Ost H 11:04

17,9 Geiseke 11:15



Lz12209

 Geiseke Iserlohn Ost

Tractiemiddel
V 100 Last 2 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

17,9 50 Geiseke 12:11

11,7 Iserlohn Ost 12:22

Ne5862

 Iserlohn Ost Geiseke

Tractiemiddel
V 100 Last 18 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

11,7 50 Iserlohn Ost 13:51

17,9 Geiseke 14:02



Gag55031

 Geiseke Iserlohn Ost Loenen Doetinchem

Tractiemiddel
2200 Last 18 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

17,9 50 Geiseke 15:09

11,7 Iserlohn Ost 15:20 15:34

4,1 Loenen 15:47

0 Doetinchem 15:54



E867

 Geiseke Iserlohn Ost Loenen Doetinchem

Tractiemiddel
2400 Last 16 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

17,9 50 Geiseke 17:20

11,7 Iserlohn Ost 17:31 17:33

4,1 70 Loenen 17:46 17:48

0 Doetinchem 17:53



Gag6378

 Doetinchem Loenen Iserlohn Ost Geiseke

Tractiemiddel
BR 50 Last 36 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

0 50 Doetinchem 18:17

4,1 Loenen 18:24

11,7 Iserlohn Ost H 18:38

17,9 Geiseke 18:49



Nederlandse Spoorwegen

Niet voor derden

Dienstregeling 4
Gelding vanaf 1. Juni 1960

bevat dienstregelingen voor

Personen- en Goederentreinen 

op de lijn

Doetinchem  -  Geisecke

Druck: Reinhard, Iserlohn



Pto1743

 Geiseke Iserlohn Ost

Tractiemiddel
VT 98 Last 6 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

17,9 50 Geiseke 07:18

11,7 Iserlohn Ost 07:29

Pto1744

 Iserlohn Ost Geiseke

Tractiemiddel
VT 98 Last 6 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

11,7 50 Iserlohn Ost 08:13

17,9 Geiseke 08:24



Pt1721

 Geiseke Iserlohn Ost Loenen

Tractiemiddel
VT 36.5 Last 12 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

17,9 50 Geiseke 08:43

11,7 Iserlohn Ost 08:54 08:56

4,1 Loenen 09:09

Pt1722

 Loenen Iserlohn Ost Geiseke

Tractiemiddel
VT 36.5 Last 12 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

4,1 50 Loenen 09:28

11,7 Iserlohn Ost 09:41 09:43

17,9 Geiseke 09:54



Pto1747

 Geiseke Iserlohn Ost

Tractiemiddel
VT 98 Last 6 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

17,9 50 Geiseke 10:13

11,7 Iserlohn Ost 10:24

Pto1748

 Iserlohn Ost Geiseke

Tractiemiddel
VT 98 Last 6 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

11,7 50 Iserlohn Ost 10:45

17,9 Geiseke 10:56



Pto1749

 Geiseke Iserlohn Ost

Tractiemiddel
VT 98 Last 6 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

17,9 50 Geiseke 11:40

11,7 Iserlohn Ost 11:51

Pto1750

 Iserlohn Ost Geiseke

Tractiemiddel
VT 98 Last 6 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

11,7 50 Iserlohn Ost 12:24

17,9 Geiseke 12:35



Pt1725

 Geiseke Iserlohn Ost Loenen

Tractiemiddel
VT 36.5 Last 12 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

17,9 50 Geiseke 13:18

11,7 Iserlohn Ost 13:29 13:31

4,1 Loenen 13:44

Pt1726

 Loenen Iserlohn Ost Geiseke

Tractiemiddel
VT 36.5 Last 12 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

4,1 50 Loenen 13:53

11,7 Iserlohn Ost 14:06 14:08

17,9 Geiseke 14:19



Pto1751

 Geiseke Iserlohn Ost

Tractiemiddel
VT 98 Last 6 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

17,9 50 Geiseke 14:47

11,7 Iserlohn Ost 14:58

Pto1752

 Iserlohn Ost Geiseke

Tractiemiddel
VT 98 Last 6 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

11,7 50 Iserlohn Ost 15:36

17,9 Geiseke 15:47



Pt1729

 Geiseke Iserlohn Ost Loenen

Tractiemiddel
VT 36.5 Last 12 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

17,9 50 Geiseke 16:43

11,7 Iserlohn Ost 16:54 16:56

4,1 Loenen 17:09

Pt1730

 Loenen Iserlohn Ost Geiseke

Tractiemiddel
VT 36.5 Last 12 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

4,1 50 Loenen 17:19

11,7 Iserlohn Ost 17:32 17:34

17,9 Geiseke 17:45



Pto1755

 Geiseke Iserlohn Ost

Tractiemiddel
VT 98 Last 6 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

17,9 50 Geiseke 17:52

11,7 Iserlohn Ost 18:03

Pto1756

 Iserlohn Ost Geiseke

Tractiemiddel
VT 98 Last 6 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

11,7 50 Iserlohn Ost 18:25

17,9 Geiseke 18:36



Nederlandse Spoorwegen

Niet voor derden

Dienstregeling 5
Gelding vanaf 1. Juni 1960

bevat dienstregelingen voor

Personen- en Goederentreinen 

op de lijn

Doetinchem  -  Geisecke

Druck: Reinhard, Iserlohn



Ne5861

 Geiseke Iserlohn Ost

Tractiemiddel
V 100 Last 18 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

17,9 50 Geiseke 07:48

11,7 Iserlohn Ost 07:59

Lz12204

 Iserlohn Ost Geiseke

Tractiemiddel
V 100 Last 2 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

11,7 50 Iserlohn Ost 08:30

17,9 Geiseke 08:41



Ng8631

 Geiseke Iserlohn Ost

Tractiemiddel
BR 93.5 Last 18 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

17,9 50 Geiseke 09:02

11,7 Iserlohn Ost 09:13

Lz12206

 Iserlohn Ost Geiseke

Tractiemiddel
BR 93.5 Last 2 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

11,7 50 Iserlohn Ost 10:26

17,9 Geiseke 10:37



E863

 Geiseke Iserlohn Ost Loenen Doetinchem

Tractiemiddel
2400 Last 16 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

17,9 50 Geiseke 11:24

11,7 Iserlohn Ost 11:35 11:37

4,1 70 Loenen 11:50 11:52

0 Doetinchem 11:57



Lgo10907

 Doetinchem Loenen Iserlohn Ost Geiseke

Tractiemiddel
2200 Last 18 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

0 50 Doetinchem 12:17

4,1 Loenen 12:24

11,7 Iserlohn Ost 12:37 12:53

17,9 Geiseke 13:04



Dg6807

 Geiseke Iserlohn Ost Loenen Doetinchem

Tractiemiddel
BR 50 Last 18 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

17,9 50 Geiseke 13:38

11,7 Iserlohn Ost 13:49 14:23

4,1 Loenen 14:36

0 Doetinchem 14:43



Lz75043

 Doetinchem Loenen

Tractiemiddel
2000 Last 2 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

0 50 Doetinchem 16:23

4,1 Loenen 16:30

Bg45022

 Loenen Doetinchem

Tractiemiddel
2000 Last 30 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

4,1 50 Loenen 17:06

0 Doetinchem 17:13



Nederlandse Spoorwegen

Niet voor derden

Dienstregeling 6
Gelding vanaf 1. Juni 1960

bevat dienstregelingen voor

Personen- en Goederentreinen 

op de lijn

Doetinchem  -  Geisecke

Druck: Reinhard, Iserlohn



Sdz81003

 Geiseke Iserlohn Ost Loenen Doetinchem

Tractiemiddel
Last 18 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

17,9 50 Geiseke 13:05

11,7 Iserlohn Ost H 13:17

4,1 70 Loenen 13:30 13:31

0 Doetinchem 13:36



Sdz81004

 Doetinchem Loenen Iserlohn Ost Geiseke

Tractiemiddel
Last 18 Asssen

1

Plaats
van het
station
in km

2

Maximale
snelheid
in  km/h

3

Station, permanente
snelheidsbeperking,

verkorte voorseinafstand

4

Aankomst

5

Vertrek

6

Opmerking

0 70 Doetinchem 16:17

4,1 50 Loenen 16:22 16:23

11,7 Iserlohn Ost 16:36 16:57

17,9 Geiseke 17:08



Umlaufzettel
für

DB-BR 50
Gag6377 GEK DTC

09:31 10:15
Dg6806 DTC GEK

11:03 12:03
Dg6807 GEK DTC

13:38 14:43
Gag6378 DTC GEK

18:17 18:49

Umlaufzettel
für

DB-BR 93.5
Ng8631 GEK ISO

09:02 09:13
Lz12206 ISO GEK

10:26 10:37
Lz12211 GEK ISO

16:07 16:18
Ng8632 ISO GEK

18:05 18:16

Umlaufzettel
für

DB-V 100
Ne5861 GEK ISO

07:48 07:59
Lz12204 ISO GEK

08:30 08:41
Lz12209 GEK ISO

12:11 12:22
Ne5862 ISO GEK

13:51 14:02

Umlaufzettel
für

DB-VT 36.5
Pt1721 GEK LNN

08:43 09:09
Pt1722 LNN GEK

09:28 09:54
Pt1725 GEK LNN

13:18 13:44
Pt1726 LNN GEK

13:53 14:19
Pt1729 GEK LNN

16:43 17:09
Pt1730 LNN GEK

17:19 17:45

Umlaufzettel
für

DB-VT 98
Pto1743 GEK ISO

07:18 07:29
Pto1744 ISO GEK

08:13 08:24
Pto1747 GEK ISO

10:13 10:24
Pto1748 ISO GEK

10:45 10:56
Pto1749 GEK ISO

11:40 11:51
Pto1750 ISO GEK

12:24 12:35
Pto1751 GEK ISO

14:47 14:58
Bitte wenden!

Umlaufzettel
für

DB-VT 98
Pto1752 ISO GEK

15:36 15:47
Pto1755 GEK ISO

17:52 18:03
Pto1756 ISO GEK

18:25 18:36

Umlaufzettel
für

NS-2000
Bg45021 DTC LNN

07:45 07:52
Lz75042 LNN DTC

09:01 09:08
Lz75043 DTC LNN

16:23 16:30
Bg45022 LNN DTC

17:06 17:13

Umlaufzettel
für

NS-2200
Lgo10907 DTC GEK

12:17 13:04
Gag55031 GEK DTC

15:09 15:54

Umlaufzettel
für

NS-2400
E862 DTC GEK

07:09 07:42
E863 GEK DTC

11:24 11:57
E866 DTC GEK

15:02 15:35
E867 GEK DTC

17:20 17:53

Umlaufzettel
für

NS-DE 1
Pt1421 DTC LNN

07:17 07:22
Pt1422 LNN DTC

07:37 07:42
Pt1435 DTC LNN

09:17 09:22
Pt1436 LNN DTC

09:37 09:42
Pt1447 DTC LNN

11:17 11:22
Pt1448 LNN DTC

11:37 11:42
Pt1465 DTC LNN

13:17 13:22
Bitte wenden!



Umlaufzettel
für

NS-DE 1
Pt1466 LNN DTC

13:37 13:42
Pt1477 DTC LNN

15:17 15:22
Pt1478 LNN DTC

15:37 15:42
Pt1489 DTC LNN

17:17 17:22
Pt1490 LNN DTC

17:37 17:42

Umlaufzettel
für

NS-DE 2
Pt1425 DTC ISO

08:02 08:22
Pt1426 ISO DTC

08:36 08:56
Pt1439 DTC ISO

10:02 10:22
Pt1440 ISO DTC

10:36 10:56
Pt1451 DTC ISO

12:02 12:22
Pt1452 ISO DTC

12:38 12:58
Pt1469 DTC ISO

 14:02 14:22
Bitte wenden!

Umlaufzettel
für

NS-DE 2
Pt1470 ISO DTC

14:38 14:58
Pt1481 DTC ISO

16:02 16:22
Pt1482 ISO DTC

16:38 16:58
Pt1491 DTC ISO

18:02 18:22
Pt1492 ISO DTC

18:38 18:58

Umlaufzettel
für

NS-DE 4
TEE22 DTC GEK

10:43 11:15
TEE23 GEK DTC

12:41 13:13

Umlaufzettel
für

Sdz
Sdz81003 GEK DTC

13:05 13:36
Sdz81004 DTC GEK

16:17 17:08



Umlauf:

Eilzug

E862	 DTC	 07:09	 GEK	 07:42

E867	 GEK	 17:20	 DTC	 17:53

E866	 DTC	 15:02	 GEK	 15:35

E863	 GEK	 11:24	 DTC	 11:57

Umlauf:

Erz-Zug

Gag6377	 GEK	 09:31	 DTC	 10:15

Gag6378	 DTC	 18:17	 GEK	 19:49

Umlauf:

Kohle-Zug

Lgo10907	 DTC	 12:17	 GEK	 13:04

Gag55031	 GEK	 15:09	 DTC	 15:54

Umlauf:

Eilzug

862	 DTC	 07:09	 GEK	 07:42

867	 GEK	 17:20	 DTC	 17:53

866	 DTC	 15:02	 GEK	 15:35

863	 GEK	 11:24	 DTC	 11:57

Umlauf:

Erz-Zug

Gag6377	 GEK	 09:31	 DTC	 10:15

Gag6378	 DTC	 18:17	 GEK	 19:49

Umlauf:

Kohle-Zug

10907	 DTC	 12:17	 GEK	 13:04

55031	 GEK	 15:09	 DTC	 15:54


	Strecke
	Strecke gespiegelt
	BildFahrplan-1006-dienst.pdf
	Folie 1

	BildFahrplan-1006-tfz.pdf
	Folie 1

	bfo_a3.pdf
	Doetinchem-ar-a3-nl
	Geiseke-ar-a3
	Iserlohn_Ost-ar-a3
	Loenen-ar-a3-nl

	buchfahrplan D 1.pdf
	Leere Seite
	Leere Seite

	buchfahrplan D 2.pdf
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite

	buchfahrplan D 3.pdf
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite

	buchfahrplan D 4.pdf
	Leere Seite
	Leere Seite

	buchfahrplan D 5.pdf
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite

	buchfahrplan D 6.pdf
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite




